
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

04.03.2011 г. № 252  
 

 
О внесении изменений в новую систему оплаты труда  

работников Муниципальных учреждений здравоохранения 
Качканарского городского округа, утвержденную постановлением 

Администрации Качканарского городского округа  
от 21.04.2010 г. № 509 "Об утверждении системы оплаты труда 

работников Муниципальных учреждений здравоохранения 
Качканарского городского округа" 

 
 
В соответствии с постановлением Правительства Свердловской 

области от 29.12.2010 г. № 1914-ПП «О внесении изменений в Примерное 
положение об оплате труда работников государственных бюджетных 
учреждений здравоохранения Свердловской области, утвержденное 
постановлением Правительства Свердловской области от 06.09.2010 г.                  
№ 1288-ПП «О введении новой системы оплаты труда работников 
государственных бюджетных учреждений здравоохранения Свердловской 
области», Администрация Качканарского городского округа 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в новую систему оплаты труда работников Муниципальных 

учреждений здравоохранения Качканарского городского округа, 
утвержденную постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 21.04.2010 г. № 509 «Об утверждении новой системы оплаты труда 
работников Муниципальных учреждений здравоохранения Качканарского 
городского округа» следующие изменения: 

1) по тексту таблицы 8 слова  «выпуск 1, раздел «Профессии рабочих, 
общие для всех отраслей народного хозяйства» исключить; 

2) абзац 4 пункта 4.7. Главы 4 «Порядок и условия установления 
выплат компенсационного характера» исключить; 

 



 2

3) в пункте 4.10. Главы 4. «Порядок и условия установления выплат 
компенсационного характера» после слов «классность» дополнить слова        
«, за почетное звание, ученую степень»; 

4) в пункте 1 Раздела 5 Приложения № 4 «к новой системе оплаты 
труда работников Муниципальных учреждений здравоохранения 
Качканарского городского округа» слово «медицинской» исключить.   

 
 

 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких 


